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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 131/2010

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Unica
Posição da Sessão

 27/05/2010 - 09:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

27/05/2010 - 13:00 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Assistencia Social
Órgão interessado

39433184/2009
Processo

Aquisição de materiais esportivos (bola, raquete, rede, colchonete, dentre outros) conforme condições
e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Objeto

 -

Reuniram-se a Pregoeira da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio, em
atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores, para
realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições
contidas no Edital, o pregoeiro abriu, no horário preestabelecido, a sessão pelo sistema e efetuou o Credenciamento
dos interessados. A seguir os credenciados apresentaram suas propostas escritas. Após a divulgação aos
participantes dos preços apresentados, a Pregoeira convocou os classificados para apresentação dos lances, de
acordo com o estabelecido no edital. Nesta fase, foram apresentados os lances registrados no histórico abaixo, que
no final da sessão, produziram o seguinte resultado:

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
02.414.695/0001-83 012.765.041-524469602 SSP GOMICROEMPRESA
COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA.  Samuel  de Almeida

05.691.017/0001-56 200.562.208-7124390398 SSP/SPMICROEMPRESA
All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME Salvador Carbonelli Júnior

08.327.874/0001-60 283.041.601-531238024 SSP-GO
SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO LTDA Uilda Labiak

08.687.366/0001-92 027.283.301-074608744 DGPC/GO
DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA. Regis Roberly Santos Felicio

09.009.059/0001-15 942.563.731-873927605 SSP-GOMICROEMPRESA
WV DE MORAIS E CIA LTDA. Leonardo dos Santos Machado

09.293.144/0001-58 017.081.051-824316241 DGPC/GO
GP  de Souza Distribuidora de Papéis  e Similares Pedro Peixoto de Souza

10.628.919/0001-88 001.339.271-994557705 DGPC/GOMICROEMPRESA
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA Luiz Gustavo da Silva Oliveira

11.004.023/0001-90 769.292.161-001710.292 SSP/GOMICROEMPRESA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Francisco Vinicio Cabral Resende

11.129.332/0001-97 271.597.521-04954940 SSP/GOMICROEMPRESA
Tempo Comércio de Papeis Ltda Joviel Cesar Pontes Borges

33.243.924/0001-78 131.333.491-04579606 2° Via SSP/GOMICROEMPRESA
MOVEIS CARVALHO LTDA José Teodoro de Carvalho

 Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Presencial nº 131/2010

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

01 PP 131/10 - Item 01 - Bola de Basquete52 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 R$48,00 Fora da sessão de lances PENALTY
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$37,70 Fora da sessão de lances(M) PENALT
SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO08.327.874/0001-60 R$34,86 Fora da sessão de lances FRANKYA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$31,00 Fora da sessão de lances(M) STADIUM
GP  de Souza Distribuidora de Papéis  e Similares09.293.144/0001-58 R$25,00 Fora da sessão de lances PENALTY
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$20,67 Fora da sessão de lances(M) STADIUM
COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS02.414.695/0001-83 R$20,65 Fora da sessão de lances(M) STADIUM
Tempo Comércio de Papeis Ltda11.129.332/0001-97 R$18,42 Classificado(M) PENALTY- SHOOT
All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 R$16,50 Classificado(M) STADIUM
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WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$14,30 Classificado(M) STADIUM

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
Tempo Comércio de Papeis Ltda11.129.332/0001-97 R$18,42 Desistência(M) PENALTY- SHOOT
All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 R$13,90  (M) STADIUM
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$13,80  (M) STADIUM

2ª Rodada
All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 R$13,70  (M) STADIUM
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$13,50  (M) STADIUM

3ª Rodada
All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 R$13,70 Desistência(M) STADIUM
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$13,50 Menor Valor(M) STADIUM

Conclusão
R$13,5009.009.059/0001-15(M) WV DE MORAIS E CIA LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoSTADIUM

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

02 PP 131/10 - Item 02 - Bola de Borracha para Queimada88 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 R$39,00 Fora da sessão de lances PENALTY
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$19,00 Fora da sessão de lances(M) ITALBOTAS
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$7,80 Fora da sessão de lances(M) LMC
GP  de Souza Distribuidora de Papéis  e Similares09.293.144/0001-58 R$6,50 Fora da sessão de lances LCM
SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO08.327.874/0001-60 R$6,40 Fora da sessão de lances FRANKYA
Tempo Comércio de Papeis Ltda11.129.332/0001-97 R$3,15 Fora da sessão de lances(M) PANGUÉ
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$2,70 Classificado(M) PANGUÉ
COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS02.414.695/0001-83 R$2,60 Classificado(M) PAGUE
All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 R$2,02 Classificado(M) LCM

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$2,70 Ausência(M) PANGUÉ
COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS02.414.695/0001-83 R$2,60 Ausência(M) PAGUE
All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 R$2,02 Menor Valor(M) LCM

Conclusão
R$2,0005.691.017/0001-56(M) All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME Negociado HabilitadoLCM

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

03 PP 131/10 - Item 03 - ola de Futebol91 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 R$49,00 Fora da sessão de lances PENALTY
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$45,50 Fora da sessão de lances(M) FUSION
SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO08.327.874/0001-60 R$41,87 Fora da sessão de lances FRANKYA
GP  de Souza Distribuidora de Papéis  e Similares09.293.144/0001-58 R$40,00 Fora da sessão de lances PENALTY
Tempo Comércio de Papeis Ltda11.129.332/0001-97 R$30,24 Fora da sessão de lances(M) DRAY
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$26,86 Fora da sessão de lances(M) DRAY
COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS02.414.695/0001-83 R$25,85 Fora da sessão de lances(M) DRAY
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$23,30 Classificado(M) VONICA
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$21,43 Classificado(M) STADIUM
All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 R$18,37 Classificado(M) STADIUM

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$23,30 Desistência(M) VONICA
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$21,43 Ausência(M) STADIUM
All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 R$18,37 Menor Valor(M) STADIUM

Conclusão
R$18,0005.691.017/0001-56(M) All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME Negociado HabilitadoSTADIUM

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

04 PP 131/10 - Item 04 - Bola de Futsal27 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 R$59,00 Fora da sessão de lances PENALTY
SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO08.327.874/0001-60 R$40,12 Fora da sessão de lances FRANKYA
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GP  de Souza Distribuidora de Papéis  e Similares09.293.144/0001-58 R$40,00 Fora da sessão de lances PENALTY
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$32,50 Fora da sessão de lances(M) STADIUM
Tempo Comércio de Papeis Ltda11.129.332/0001-97 R$30,24 Fora da sessão de lances(M) DRAY
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$26,86 Fora da sessão de lances(M) DRAY
COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS02.414.695/0001-83 R$25,85 Fora da sessão de lances(M) DRAY
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$24,86 Classificado(M) STADIUM
All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 R$23,40 Classificado(M) STADIUM
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$20,68 Classificado(M) VONICA

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$24,86 Ausência(M) STADIUM
All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 R$20,00  (M) STADIUM
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$20,68 Desistência(M) VONICA

2ª Rodada
All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 R$20,00 Menor Valor(M) STADIUM

Conclusão
R$19,0005.691.017/0001-56(M) All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME Negociado HabilitadoSTADIUM

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

05 PP 131/10 - Item 05 - Bola de ping-pong74 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 R$49,00 Fora da sessão de lances KLOPF
GP  de Souza Distribuidora de Papéis  e Similares09.293.144/0001-58 R$3,10 Fora da sessão de lances SUNPLEX
All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 R$0,91 Fora da sessão de lances(M) KROLON
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$0,85 Fora da sessão de lances(M) ZONA LIVRE
COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS02.414.695/0001-83 R$0,80 Fora da sessão de lances(M) ZONA LIVRE
SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO08.327.874/0001-60 R$0,65 Fora da sessão de lances FRANKYA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$0,52 Classificado(M) KROLON
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$0,48 Classificado(M) KROLOW
Tempo Comércio de Papeis Ltda11.129.332/0001-97 R$0,35 Classificado(M) KROLON

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$0,52 Desistência(M) KROLON
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$0,48 Desistência(M) KROLOW
Tempo Comércio de Papeis Ltda11.129.332/0001-97 R$0,35 Menor Valor(M) KROLON

Conclusão
R$0,3511.129.332/0001-97(M) Tempo Comércio de Papeis Ltda >>>>>>>

>>
HabilitadoKROLON

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

06 PP 131/10 - Item 06 - Bola de vôlei39 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 R$69,00 Fora da sessão de lances PENALTY
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$42,00 Fora da sessão de lances(M) PENALTY
Tempo Comércio de Papeis Ltda11.129.332/0001-97 R$33,07 Fora da sessão de lances(M) PENALTY
SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO08.327.874/0001-60 R$31,36 Fora da sessão de lances FRANKYA
GP  de Souza Distribuidora de Papéis  e Similares09.293.144/0001-58 R$25,00 Fora da sessão de lances FUSION
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$24,57 Fora da sessão de lances(M) DRAY
COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS02.414.695/0001-83 R$23,66 Fora da sessão de lances(M) DRAY
All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 R$23,35 Classificado(M) STADIUM
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$17,86 Classificado(M) KAEMY
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$16,80 Classificado(M) VONICA

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 R$16,70  (M) STADIUM
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$17,86 Ausência(M) KAEMY
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$16,50  (M) VONICA

2ª Rodada
All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 R$16,70 Desistência(M) STADIUM
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$16,50 Menor Valor(M) VONICA

Conclusão
R$16,5010.628.919/0001-88(M) RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoVONICA
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Item  Quant. Unidade Descrição do Item

07 PP 131/10 - Item 07 -Bomba de ar20 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 R$69,00 Fora da sessão de lances PENALTY
SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO08.327.874/0001-60 R$19,99 Fora da sessão de lances FRANKYA
Tempo Comércio de Papeis Ltda11.129.332/0001-97 R$11,34 Fora da sessão de lances(M) DRAY
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$10,50 Fora da sessão de lances(M) STADIUM
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$10,40 Fora da sessão de lances(M) STADIUM
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$9,86 Fora da sessão de lances(M) DRAY
GP  de Souza Distribuidora de Papéis  e Similares09.293.144/0001-58 R$9,80 Fora da sessão de lances STADIUM
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$9,35 Classificado(M) DRAY
COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS02.414.695/0001-83 R$8,95 Classificado(M) DRAY
All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 R$8,25 Classificado(M) STADIUM

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$9,35 Ausência(M) DRAY
COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS02.414.695/0001-83 R$8,95 Ausência(M) DRAY
All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 R$8,25 Menor Valor(M) STADIUM

Conclusão
R$8,0005.691.017/0001-56(M) All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME Negociado HabilitadoSTADIUM

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

08 PP 131/10 - Item 08 - Raquete de ping-pong32 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 R$59,00 Fora da sessão de lances KLOPF
SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO08.327.874/0001-60 R$6,15 Fora da sessão de lances FRANKYA
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$5,07 Fora da sessão de lances(M) PANGUE
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$5,00 Fora da sessão de lances(M) PANGUÉ
Tempo Comércio de Papeis Ltda11.129.332/0001-97 R$3,05 Classificado(M) PANGUÉ
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$2,50 Classificado(M) DRAY
COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS02.414.695/0001-83 R$2,40 Classificado(M) PAGUE

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
Tempo Comércio de Papeis Ltda11.129.332/0001-97 R$3,05 Ausência(M) PANGUÉ
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$2,50 Ausência(M) DRAY
COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS02.414.695/0001-83 R$2,40 Ausência(M) PAGUE

Conclusão
R$2,4002.414.695/0001-83(M) COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS >>>>>>>

>>
HabilitadoPAGUE

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

09 PP 131/10 - Item 09 - Raquete de ping-pong22 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 R$59,00 Fora da sessão de lances KLOPF
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$16,80 Fora da sessão de lances(M) PANGUE
COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS02.414.695/0001-83 R$16,25 Classificado(M) PAGUE
All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 R$9,75 Classificado(M) BOOM SPORTS
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$8,71 Classificado(M) PANGUÉ
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$4,70 Desclassificado(M) PANGUÉ

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS02.414.695/0001-83 R$16,25 Ausência(M) PAGUE
All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 R$8,60  (M) BOOM SPORTS
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$8,71 Ausência(M) PANGUÉ

2ª Rodada
All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 R$8,60 Menor Valor(M) BOOM SPORTS

Conclusão
R$8,6005.691.017/0001-56(M) All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME >>>>>>>

>>
HabilitadoBOOM SPORTS

O representante legal da empresa GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, solicitou desclassificação para este item, alegando erro de
digitação em sua proposta. Conforme subitem 6.6 do Edital, a solicitação foi aceita pela Pregoeira.
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Item  Quant. Unidade Descrição do Item

10 PP 131/10 - Item 10 - Rede Vôlei em polietileno21 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$418,50 Fora da sessão de lances(M) BOLFIN
COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS02.414.695/0001-83 R$403,00 Fora da sessão de lances(M) BONFIM
DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 R$280,00 Fora da sessão de lances KLOPF
Tempo Comércio de Papeis Ltda11.129.332/0001-97 R$261,45 Fora da sessão de lances(M) MASTER FEW
All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 R$112,50 Fora da sessão de lances(M) BOOM SPORTS
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$68,57 Fora da sessão de lances(M) PANGUÉ
SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO08.327.874/0001-60 R$43,65 Classificado FRANKYA
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$38,90 Classificado(M) PANGUE
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$34,00 Classificado(M) PANGUÉ

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO08.327.874/0001-60 R$43,65 Ausência FRANKYA
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$38,90 Ausência(M) PANGUE
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$34,00 Menor Valor(M) PANGUÉ

Conclusão
R$34,0011.004.023/0001-90(M) GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoPANGUÉ

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

11 PP 131/10 - Item 11 - Colchonete emborrachado90 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 R$199,00 Fora da sessão de lances MASTER
COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS02.414.695/0001-83 R$71,50 Fora da sessão de lances(M) ORTO FLEX
All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 R$39,75 Fora da sessão de lances(M) BOOM SPORTS
Tempo Comércio de Papeis Ltda11.129.332/0001-97 R$39,37 Fora da sessão de lances(M) STYL
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 R$35,71 Fora da sessão de lances(M) APOLO
SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO08.327.874/0001-60 R$35,45 Fora da sessão de lances APOLO
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$35,00 Classificado(M) CARVALHO
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$34,00 Classificado(M) APOLO
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$24,57 Classificado(M) MULTSPORT

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$35,00 Ausência(M) CARVALHO
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 R$34,00 Ausência(M) APOLO
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 R$24,57 Menor Valor(M) MULTSPORT

Conclusão
R$24,5710.628.919/0001-88(M) RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoMULTSPORT

(M) - Microempresa    LF 123/06 - Lei Federal da Microempresa

Resumo

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
PP 131/10 - Item 01 - Bola de Basquete5201 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal HabilitadoR$13,50STADIUM(M)

All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 Verbal  R$13,70STADIUM(M)

Tempo Comércio de Papeis Ltda11.129.332/0001-97 Verbal  R$18,42PENALTY- SHOOT(M)

COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES
DOMÉSTICAS LTDA.

02.414.695/0001-83 Verbal  R$20,65STADIUM(M)

RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 Verbal  R$20,67STADIUM(M)

GP  de Souza Distribuidora de Papéis  e09.293.144/0001-58 Verbal  R$25,00PENALTY 

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$31,00STADIUM(M)

SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E08.327.874/0001-60 Verbal  R$34,86FRANKYA 

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$37,70PENALT(M)

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 Verbal  R$48,00PENALTY 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 131/10 - Item 02 - Bola de Borracha para Queimada8802 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 Negociado HabilitadoR$2,00LCM(M)

COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES
DOMÉSTICAS LTDA.

02.414.695/0001-83 Verbal  R$2,60PAGUE(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$2,70PANGUÉ(M)
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Tempo Comércio de Papeis Ltda11.129.332/0001-97 Verbal  R$3,15PANGUÉ(M)

SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E08.327.874/0001-60 Verbal  R$6,40FRANKYA 

GP  de Souza Distribuidora de Papéis  e09.293.144/0001-58 Verbal  R$6,50LCM 

RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 Verbal  R$7,80LMC(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$19,00ITALBOTAS(M)

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 Verbal  R$39,00PENALTY 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 131/10 - Item 03 - ola de Futebol9103 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 Negociado HabilitadoR$18,00STADIUM(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$21,43STADIUM(M)

RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 Verbal  R$23,30VONICA(M)

COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES
DOMÉSTICAS LTDA.

02.414.695/0001-83 Verbal  R$25,85DRAY(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$26,86DRAY(M)

Tempo Comércio de Papeis Ltda11.129.332/0001-97 Verbal  R$30,24DRAY(M)

GP  de Souza Distribuidora de Papéis  e09.293.144/0001-58 Verbal  R$40,00PENALTY 

SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E
PARTICIPAÇÃO LTDA

08.327.874/0001-60 Verbal  R$41,87FRANKYA 

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$45,50FUSION(M)

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 Verbal  R$49,00PENALTY 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
PP 131/10 - Item 04 - Bola de Futsal2704 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 Negociado HabilitadoR$19,00STADIUM(M)

RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 Verbal  R$20,68VONICA(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$24,86STADIUM(M)

COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES02.414.695/0001-83 Verbal  R$25,85DRAY(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$26,86DRAY(M)

Tempo Comércio de Papeis Ltda11.129.332/0001-97 Verbal  R$30,24DRAY(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$32,50STADIUM(M)

GP  de Souza Distribuidora de Papéis  e
Similares

09.293.144/0001-58 Verbal  R$40,00PENALTY 

SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E
PARTICIPAÇÃO LTDA

08.327.874/0001-60 Verbal  R$40,12FRANKYA 

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 Verbal  R$59,00PENALTY 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 131/10 - Item 05 - Bola de ping-pong7405 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

Tempo Comércio de Papeis Ltda11.129.332/0001-97 Verbal HabilitadoR$0,35KROLON(M)

RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 Verbal  R$0,48KROLOW(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$0,52KROLON(M)

SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E08.327.874/0001-60 Verbal  R$0,65FRANKYA 

COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES02.414.695/0001-83 Verbal  R$0,80ZONA LIVRE(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$0,85ZONA LIVRE(M)

All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 Verbal  R$0,91KROLON(M)

GP  de Souza Distribuidora de Papéis  e
Similares

09.293.144/0001-58 Verbal  R$3,10SUNPLEX 

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 Verbal  R$49,00KLOPF 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
PP 131/10 - Item 06 - Bola de vôlei3906 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 Verbal HabilitadoR$16,50VONICA(M)

All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 Verbal  R$16,70STADIUM(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$17,86KAEMY(M)

COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES02.414.695/0001-83 Verbal  R$23,66DRAY(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$24,57DRAY(M)

GP  de Souza Distribuidora de Papéis  e
Similares

09.293.144/0001-58 Verbal  R$25,00FUSION 

SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E
PARTICIPAÇÃO LTDA

08.327.874/0001-60 Verbal  R$31,36FRANKYA 

Tempo Comércio de Papeis Ltda11.129.332/0001-97 Verbal  R$33,07PENALTY(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$42,00PENALTY(M)

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 Verbal  R$69,00PENALTY 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 131/10 - Item 07 -Bomba de ar2007 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 Negociado HabilitadoR$8,00STADIUM(M)

COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES02.414.695/0001-83 Verbal  R$8,95DRAY(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$9,35DRAY(M)

GP  de Souza Distribuidora de Papéis  e09.293.144/0001-58 Verbal  R$9,80STADIUM 

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$9,86DRAY(M)

RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 Verbal  R$10,40STADIUM(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$10,50STADIUM(M)
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Tempo Comércio de Papeis Ltda11.129.332/0001-97 Verbal  R$11,34DRAY(M)

SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E08.327.874/0001-60 Verbal  R$19,99FRANKYA 

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 Verbal  R$69,00PENALTY 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 131/10 - Item 08 - Raquete de ping-pong3208 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES
DOMÉSTICAS LTDA.

02.414.695/0001-83 Verbal HabilitadoR$2,40PAGUE(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$2,50DRAY(M)

Tempo Comércio de Papeis Ltda11.129.332/0001-97 Verbal  R$3,05PANGUÉ(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$5,00PANGUÉ(M)

RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 Verbal  R$5,07PANGUE(M)

SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E
PARTICIPAÇÃO LTDA

08.327.874/0001-60 Verbal  R$6,15FRANKYA 

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 Verbal  R$59,00KLOPF 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 131/10 - Item 09 - Raquete de ping-pong2209 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 Verbal HabilitadoR$8,60BOOM SPORTS(M)

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$8,71PANGUÉ(M)

COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES
DOMÉSTICAS LTDA.

02.414.695/0001-83 Verbal  R$16,25PAGUE(M)

RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 Verbal  R$16,80PANGUE(M)

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 Verbal  R$59,00KLOPF 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 131/10 - Item 10 - Rede Vôlei em polietileno2110 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal HabilitadoR$34,00PANGUÉ(M)

RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 Verbal  R$38,90PANGUE(M)

SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E08.327.874/0001-60 Verbal  R$43,65FRANKYA 

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$68,57PANGUÉ(M)

All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 Verbal  R$112,50BOOM SPORTS(M)

Tempo Comércio de Papeis Ltda11.129.332/0001-97 Verbal  R$261,45MASTER FEW(M)

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 Verbal  R$280,00KLOPF 

COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES02.414.695/0001-83 Verbal  R$403,00BONFIM(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$418,50BOLFIN(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
PP 131/10 - Item 11 - Colchonete emborrachado9011 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA10.628.919/0001-88 Verbal HabilitadoR$24,57MULTSPORT(M)

GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA11.004.023/0001-90 Verbal  R$34,00APOLO(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$35,00CARVALHO(M)

SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E08.327.874/0001-60 Verbal  R$35,45APOLO 

WV DE MORAIS E CIA LTDA.09.009.059/0001-15 Verbal  R$35,71APOLO(M)

Tempo Comércio de Papeis Ltda11.129.332/0001-97 Verbal  R$39,37STYL(M)

All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME05.691.017/0001-56 Verbal  R$39,75BOOM SPORTS(M)

COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES02.414.695/0001-83 Verbal  R$71,50ORTO FLEX(M)

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 Verbal  R$199,00MASTER 

Resultado Final do Pregão Presencial nº 131/2010

Item nº: 9862Codigo do Item:01
Quantidade: 52 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado STADIUMMarca:

Aceito para: WV DE MORAIS E CIA LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 13,50 R$ 702,00

Item nº: 9863Codigo do Item:02
Quantidade: 88 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado LCMMarca:

Aceito para: All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME
Valor Unitário: Valor Total:R$ 2,00 R$ 176,00

Item nº: 9864Codigo do Item:03
Quantidade: 91 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado STADIUMMarca:

Aceito para: All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME
Valor Unitário: Valor Total:R$ 18,00 R$ 1.638,00

Item nº: 9865Codigo do Item:04
Quantidade: 27 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado STADIUMMarca:

Aceito para: All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME
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Valor Unitário: Valor Total:R$ 19,00 R$ 513,00

Item nº: 9866Codigo do Item:05
Quantidade: 74 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado KROLONMarca:

Aceito para: Tempo Comércio de Papeis Ltda
Valor Unitário: Valor Total:R$ 0,35 R$ 25,90

Item nº: 9867Codigo do Item:06
Quantidade: 39 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado VONICAMarca:

Aceito para: RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 16,50 R$ 643,50

Item nº: 9868Codigo do Item:07
Quantidade: 20 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado STADIUMMarca:

Aceito para: All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME
Valor Unitário: Valor Total:R$ 8,00 R$ 160,00

Item nº: 9869Codigo do Item:08
Quantidade: 32 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado PAGUEMarca:

Aceito para: COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 2,40 R$ 76,80

Item nº: 9870Codigo do Item:09
Quantidade: 22 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado BOOM SPORTSMarca:

Aceito para: All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME
Valor Unitário: Valor Total:R$ 8,60 R$ 189,20

Item nº: 9871Codigo do Item:10
Quantidade: 21 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado PANGUÉMarca:

Aceito para: GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 34,00 R$ 714,00

Item nº: 9872Codigo do Item:11
Quantidade: 90 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado MULTSPORTMarca:

Aceito para: RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 24,57 R$ 2.211,30

Resumo de Resultado do Pregão Presencial Nº 131/2010

02.414.695/0001-83 - COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

08 Unidade R$76,80R$2,40PP 131/10 - Item 08 - Raquete de ping-pong32 PAGUE

Total da Empresa: R$ 76,80Quantidade de Itens: 1

05.691.017/0001-56 - All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

02 Unidade R$176,00R$2,00PP 131/10 - Item 02 - Bola de Borracha para
Queimada

88 LCM

03 Unidade R$1.638,00R$18,00PP 131/10 - Item 03 - ola de Futebol91 STADIUM

04 Unidade R$513,00R$19,00PP 131/10 - Item 04 - Bola de Futsal27 STADIUM

07 Unidade R$160,00R$8,00PP 131/10 - Item 07 -Bomba de ar20 STADIUM

09 Unidade R$189,20R$8,60PP 131/10 - Item 09 - Raquete de ping-pong22 BOOM SPORTS

Total da Empresa: R$ 2.676,20Quantidade de Itens: 5

09.009.059/0001-15 - WV DE MORAIS E CIA LTDA. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

01 Unidade R$702,00R$13,50PP 131/10 - Item 01 - Bola de Basquete52 STADIUM

Total da Empresa: R$ 702,00Quantidade de Itens: 1

10.628.919/0001-88 - RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem
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06 Unidade R$643,50R$16,50PP 131/10 - Item 06 - Bola de vôlei39 VONICA

11 Unidade R$2.211,30R$24,57PP 131/10 - Item 11 - Colchonete
emborrachado

90 MULTSPORT

Total da Empresa: R$ 2.854,80Quantidade de Itens: 2

11.004.023/0001-90 - GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

10 Unidade R$714,00R$34,00PP 131/10 - Item 10 - Rede Vôlei em
polietileno

21 PANGUÉ

Total da Empresa: R$ 714,00Quantidade de Itens: 1

11.129.332/0001-97 - Tempo Comércio de Papeis Ltda 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

05 Unidade R$25,90R$0,35PP 131/10 - Item 05 - Bola de ping-pong74 KROLON

Total da Empresa: R$ 25,90Quantidade de Itens: 1

Total do Pregão Presencial: R$ 7.049,70

Concluída a fase de lances e negociações, foram declaradas vencedoras as empresas, conforme esta Ata. A Pregoeira
procedeu a análise das documentações exigidas no edital. Após o julgamento, as empresas vencedoras foram
HABILITADAS. Desta forma, os autos serão enviados à Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMAS, para
emissão de parecer técnico e análise das amostras dos produtos ofertados, que deverão ser entregues no prazo de
03 (três) dias a contar da data da solicitação, estando as empresas sujeitas às penalidades previstas no item 12 do
Edital. Desta forma, a ADJUDICAÇÃO do objeto desta licitação fica condicionada à parecer técnico. Os envelopes das
demais empresas classificadas ficarão sob guarda desta comissão, devidamente lacrados, até o resultado final do
Parecer Técnico. Diante da ausência de intenção de recursos, a Pregoeira declarou encerrada a sessão, lavrando a
presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada por Ela, Equipe de Apoio e pelos Licitantes presentes.

Lucíula Santana dos Santos Ferreira - CPF: 981.344.261-15 - Pregoeira

 

Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de  agosto de 2008

Fernanda Teodoro da Silva Barros - CPF: 009.516.751-09 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

 05.691.017/0001-56 - All Sports Artigos Esportivos Ltda-ME
 200.562.208-71 - Salvador Carbonelli Júnior

  

 02.414.695/0001-83 - COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA.
 012.765.041-52 -  Samuel  de Almeida

  

 08.687.366/0001-92 - DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.
 027.283.301-07 - Regis Roberly Santos Felicio

  

 11.004.023/0001-90 - GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 769.292.161-00 - Francisco Vinicio Cabral Resende

  

 09.293.144/0001-58 - GP  de Souza Distribuidora de Papéis  e Similares
 017.081.051-82 - Pedro Peixoto de Souza
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 33.243.924/0001-78 - MOVEIS CARVALHO LTDA
 131.333.491-04 - José Teodoro de Carvalho

  

 10.628.919/0001-88 - RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
 001.339.271-99 - Luiz Gustavo da Silva Oliveira

  

 08.327.874/0001-60 - SEVEN COMÉRCIO DE CALÇADOS E PARTICIPAÇÃO LTDA
 283.041.601-53 - Uilda Labiak

  

 11.129.332/0001-97 - Tempo Comércio de Papeis Ltda
 271.597.521-04 - Joviel Cesar Pontes Borges

  

 09.009.059/0001-15 - WV DE MORAIS E CIA LTDA.
 942.563.731-87 - Leonardo dos Santos Machado

  


